
Mikulášský (Pyžamový) 
turnaj 

Akce * Fakta * Svědectví 

Nabídku tenisových aktivit rozšířil na konci roku 2012 Martin Bašek směrem ke 
smíšeným párům. Systém turnajů, pořádaných na konci roku v předmikulášské 
době, byl původně pojat jako pyžamový, odehrával se nejen v netradiční noční 

dobu, ale i v netradičních nočních úborech. Od roku 2015 se změnil název 
turnajů z "Pyžamový" na "Mikulášský", přesunul se z pátečního večera na 

sobotní dopoledne a úměrně tomu se změnila i ústroj účastníků. 



Mikulášský turnaj - 1. ročník 
Pátek 7. 12. 2012, Rychnov nad Kněžnou, BR Sport Centrum 

Bohužel, ani přes největší snahu, se mi nepodařilo sehnat jakékoliv informace, tabulku nebo 
fotky, které by přiblížily atmosféru prvního turnaje.  

Konečné pořadí dvojic: 

Pořadí Složení dvojice 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Výsledky jsme nedohledali 

 

 

Mikulášský turnaj - 2. ročník 
Pátek 6. 12. 2013, Rychnov nad Kněžnou, BR Sport Centrum 

Nabídka sportovních aktivit v BR Sport centru se neustále rozšiřuje a je směrována nejen na 
muže či ženy, ale i na smíšené páry. A právě pro ně byl určen i tento netradiční tenisový 
turnaj. Účastníci turnaje navíc měli ztíženy podmínky tím, že všechny zápasy museli 
absolvovat v nočním úboru. I přes pozdní noční dobu, kdy turnaj začínal ve dvacet hodin a 
končil po druhé hodině ranní, jsme viděli slušný tenis, podepřený dobrou náladou a bohatým 
občerstvením. A že zrovna bylo Mikuláše, tak ani ten tady nechyběl a společně s čertem a 
anděli rozdal všem účastníkům malou nadílku. Po celý turnaj vládla pohoda a skvělá zábava a 
nebýt drobného zranění jedné z účastnic, nemělo by to chybu. Všeobecná spokojenost všech 
účastníků skýtá záruku, že akce tohoto druhu má v široké nabídce sportovních aktivit své 
místo a že určitě nebyla tou poslední. 

Konečné pořadí dvojic: 

Pořadí Složení dvojice 
1. 
2. 
3. 
4. 
5.-7. 
5.-7. 
5.-7. 
8. 

Štíchová Eva, Štícha Jarda 
Vaňková Iva, Mareš Karel 
Vaňásková Zdenka, Vaňásek Jarda 
Bašková Andrea, Bašek Martin 
Janečková Marcela, Indra Aleš 
Stiblíková Andrea, Cvejn Miroslav 
Schejbalová Kamila, Jandík Jaromír 
Gajdošová Veronika, Rejfíř Jiří 

 



Mikulášský turnaj - 2. ročník



Mikulášský turnaj - 2. ročník



Mikulášský turnaj - 2. ročník



Mikulášský turnaj - 2. ročník



Mikulášský turnaj - 3. ročník 
Pátek 5. 12. 2014, Rychnov nad Kněžnou, BR Sport Centrum 

Z tohoto turnaje předkládám výslednou tabulku a pár fotek. Informace jsem získal od 
účastníků turnaje, já s Evou jsme se z technických důvodů nemohli zúčastnit. 

Konečné pořadí dvojic: 

Pořadí Složení dvojice 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Vaňková Iva, Mareš Karel 
Duzbabová Lenka, Duzbaba Láďa 
Stiblíková Andrea, Cvejn Miroslav 
Stiblík Daniel, Maixnerová Katka 
Ryšková Pavlína, Ryška Jan  
Schejbalová Kamila, Jandík Jaromír 
Málková Iveta, Málek Miloš 

 

 

 

 

 



 



Mikulášský turnaj - 4. ročník 
Sobota 5. 12. 2015, Rychnov nad Kněžnou, BR Sport Centrum 

Další podařený turnaj v předvánočním období. Škoda, že jsem se nezúčastnil a neokusil 
dobroty, ani atmosféru hry. Proto předkládám alespoň výslednou tabulku. Kdyby někdo 
našel fotky, příp. další informace, dodejte, doplním. 

Konečné pořadí dvojic: 

Pořadí Složení dvojice 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Mareš Karel – Marešová Iva 
Vaňásek Jaroslav – Vaňásková Zdena 
Tichý Miloš – Kaločová Naďa 
Cvejn Miroslav – Stiblíková Andrea 
Myška Dušan – Janečková Marcela 
Duzbaba – Duzbabová Lenka 
Ryška Jan – Ryšková Pavlína 
Jandík Jaromír – Schejbalová Kamila 

 

 

 

 

Mikulášský turnaj - 5. ročník 
Sobota 3. 12. 2016, Rychnov nad Kněžnou, BR Sport Centrum 

Další turnaj bez naši účasti, proto jen tabulka a pár fotek. 

Konečné pořadí dvojic: 

 

Pořadí Složení dvojice 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Iva Marešová – Karel Mareš 
Jana Zemanová – Libor Mikulecký 
Adrea Bašková – Martin Bašek 
Pavlína Ryšková – Jan Ryška 
Marcela Janečková – Dušan Myška 
Lenka Duzbabová – Láďa Duzbaba 
Andrea Stiblíková – Míra Cvejn 
Schejbalová Kamila – Jandík Míra 

 



 

 

 



Dosavadní výsledky Mikulášských turnajů: 
 

I. ročník: 7. 12. 2012 II. ročník: 6. 12. 2013 III. ročník: 5. 12. 2014 
 Výsledky jsme nedohledali 1. Štíchová E. - Štícha J. 

2. Vaňková I. - Mareš K. 
3. Vaňásková Z. - Vaňásek J. 
4. Bašková A. - Bašek M. 
5.-7. Janečková M. - Indra A. 
5.-7. Stiblíková A. - Cvejn M. 
5.-7. Schejbalová K. - Jandík M. 
8. Gajdošová V. - Rejfíř J. 

1. Vaňková I. - Mareš K. 
2. Duzbabová L. - Duzbaba L. 
3. Stiblíková A -, Cvejn M. 
4. Stiblík D. - Maixnerová K. 
5. Málková I. - Málek M. 
6. Schejbalová K. - Jandík M. 
7. Ryšková P. - Ryška J. 

IV. ročník: 5. 12. 2015 V. ročník: 3. 12. 2016   
1. Mareš K. - Marešová I. 
2. Vaňásek J. - Vaňásková Z. 
3. Tichý M. - Kaločová N. 
4. Cvejn M. - Stiblíková A. 
5. Myška D. - Janečková M. 
6. Duzbaba L. - Duzbabová L. 
7. Ryška J. - Ryšková P. 
8. Jandík J. - Schejbalová K. 

1. Marešová I. – Mareš K. 
2. Zemanová J. – Mikulecký L. 
3. Bašková A. – Bašek M. 
4. Ryšková P. – Ryška J. 
5. Janečková M. – Myška D. 
6. Duzbabová L. – Duzbaba L. 
7. Stiblíková A. – Cvejn M. 
8. Schejbalová K. - Jandík J. 

  

 

 

 


	Mikulášský (Pyžamový) turnaj
	Mikulášský turnaj - 1. ročník
	Pátek 7. 12. 2012, Rychnov nad Kněžnou, BR Sport Centrum

	Mikulášský turnaj - 2. ročník
	Pátek 6. 12. 2013, Rychnov nad Kněžnou, BR Sport Centrum

	Mikulášský turnaj - 3. ročník
	Pátek 5. 12. 2014, Rychnov nad Kněžnou, BR Sport Centrum

	Mikulášský turnaj - 4. ročník
	Sobota 5. 12. 2015, Rychnov nad Kněžnou, BR Sport Centrum

	Mikulášský turnaj - 5. ročník
	Sobota 3. 12. 2016, Rychnov nad Kněžnou, BR Sport Centrum

	Dosavadní výsledky Mikulášských turnajů:

